МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Буранная средняя

общеобразовательная школа

имени полярного исследователя

Г.Е. Лазарева»

Соль-Илецкого городского округа

Оренбургской области

461535, село Буранное,

ул. Кооперативная, 21б

тел. (35336) 33-1-22

mouburannoe@yandex.ru

ПРИКАЗ № 71

от «01» сентября 2023 г.                                                                                   с. Буранное

«О создании школьного медиацентра»

С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных

способностей, обучающихся через мультимедийный информационный подход к

образованию, формирование умений ориентироваться в информационном пространстве,

создавать качественный мультимедийный продукт способствовать продвижению

образовательной организации в медиа пространстве,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОБУ «Буранная СОШ» Медиацентр с 01 сентября 2023 года.
2. Назначить руководителем Медиа центра Сом Татьяну Юрьевну,

заместителя директора по воспитательной работе.

3. Утвердить состав:

Копличенко Татьяну Дмитриевну, советника директора по вопросам

воспитания, ответственную за ведение школьной страницы в ВК,

 Фомину Елену Валентиновну, учителя начальных классов, ответственную за

ведение официального сайты школы,

Гасанову Татьяну Александровну, учителя информатики, ответственную за

ведение страницы школы в ОК,

Бекешову Эллину, члена ученического совета.

mailto:mouburannoe@yandex.ru